Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:09
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-pfs3110-8et-96-v2-p-128130.html
SWITCH DAHUA PFS3110-8ET-96-V2
Cena 523,31 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 30291
Kod producenta PFS3110-8ET-96-V2
Kod EAN 6923172503862
Rodzaj obudowy Desktop
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Port konsoli Nie
Opis produktu
SWITCH DAHUA PFS3110-8ET-96-V2
Odkryj nowoczesny switch przemysłowy, który dostosuje się do Twoich potrzeb! SWITCH DAHUA PFS3110-8ET-96-V2 to
idealne rozwiązanie dla każdego, kto poszukuje niezawodnego i efektywnego sposobu na zarządzanie siecią. Dzięki wsparciu
dla PoE oraz Hi-PoE, zapewnia elastyczność i komfort w instalacji urządzeń sieciowych.
Korzyści płynące z wyboru SWITCH DAHUA PFS3110-8ET-96-V2:
Możliwość zasilania urządzeń sieciowych bez potrzeby dodatkowych kabli.
Wysoka wydajność z maksymalną mocą 96 W, co pozwala na zasilanie wielu urządzeń jednocześnie.
Odporność na ekstremalne warunki atmosferyczne dzięki szerokiemu zakresowi temperatur pracy od -30 °C do 65 °C.
Automatyczne uczenie i starzenie się adresów MAC, co zapewnia płynne działanie sieci.
Łatwa instalacja w różnych środowiskach dzięki obudowie typu DIN.
Cechy techniczne:
Model: PFS3110-8ET-96-V2
Standardy: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE
802.3x, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
Porty LAN: 6 x RJ45 10/100 Base-T + PoE (802.3af/at), 2 x RJ45 10/100
Base-T + Hi-PoE, 1 x Uplink - RJ45 10/100/1000 Base-T, 1 x
Uplink - port SFP 1000 Base-X
Szybkość transmisji: 10/100 Mb/s - 8 Porty LAN & PoE, 10/100/1000 Mb/s - 1 Port
Uplink, 1000 Mb/s - 1 port SFP
Maksymalna moc wyjściowa: 60 W / port Hi-PoE (1-2), 30 W / port PoE (3-8)
Maksymalna sumaryczna moc: 96 W
Tablica adresów MAC: 8k - Automatyczna aktualizacja tablicy MAC adresów
Metoda transmisji: Zachowaj i prześlij
Diody LED: Power, Link/Act
Zasilanie: 48 ... 57 V DC / 1.812 A (zasilacz w komplecie)
Typ obudowy: DIN
Certyfikaty: CE
Wymiary: 150 x 100 x 42 mm
Waga: 1.35 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold